

BERNT A/S

Præstevej 81
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERNT A/S Præstevej 81 3200 Helsingør
	CVR-nr: 35032878 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Centrumgaden 15 2750 Ballerup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt byggevirksomhed og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatet er påvirket af, at endel af aktiviteterne er overført til moderselskabet.

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 2.335.864.-, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 6.318.125.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.605.200	14.555.049
Eksterne omkostninger		-2.799.922	-11.193.462
Bruttoresultat		805.278	3.361.587
Personaleomkostninger		0	-2.679.772
Resultat af ordinær primær drift		805.278	681.815
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.764.874	144.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		123.840	81.723
Andre finansielle indtægter		56.137	104.774
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-233.180	0
Andre finansielle omkostninger		-5.681	-230.780
Ordinært resultat før skat		2.511.268	781.532
Skat af årets resultat	1	-175.404	-156.138
Årets resultat		2.335.864	625.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.764.874	0
Overført resultat		570.990	625.394
I alt		2.335.864	625.394

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.392.854	418.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.392.854	418.653
Anlægsaktiver i alt		2.392.854	418.653
Fremstillede varer og handelsvarer		5.793.451	5.002.226
Varebeholdninger i alt		5.793.451	5.002.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.557.792	2.446.383
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		85.143	1.640.532
Tilgodehavender i alt		2.642.935	4.096.790
Likvide beholdninger		10.025	0
Omsætningsaktiver i alt		8.446.411	9.099.016
Aktiver i alt		10.839.265	9.517.669

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		3.500.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.843.527	0
Overført resultat		974.598	482.261
Egenkapital i alt	3	6.318.125	3.982.261
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		135.453	146.944
Hensatte forpligtelser i alt		135.453	146.944
Gæld til banker		0	258.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.637	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.822.880	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	4.973.708
Skyldig selskabsskat		513.170	50.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	96.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.385.687	5.388.464
Gældsforpligtelser i alt		4.385.687	5.388.464
Passiver i alt		10.839.265	9.517.669

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	175404	130928
Ændring af udskudt skat	0	25210
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>175404</u>	<u>156138</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>340000</u>
Tilgang	209327
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>549327</u>
Nettoopskrivninger primo	78653
Andel i årets resultat	1764874
Udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1843527</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2392854</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt & Søren Nielsen A/S, Gribskov	100%	2392854	1764874

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	3500000	0	482261	0	3982261
Kapitaludvidelse	0	0	0	0	0
Henlagt til opskrivning	0	78653	-78653	0	0
Årets resultat	0	1764874	570990	0	2335864
Egenkapital ultimo	3500000	1843527	974598	0	6318125

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er for afsluttede byggerier afgivet garantier i henhold til ABT 93. Der er i årsrapporten hensat 1 % af de 2 seneste års omkostninger vedrørende omsætning af byggearbejder til dækning af forpligtelsen.

Selskabet er sambeskattet med Bernt & Søren Nielsen A/S og Bernt Nielsen A/S og hæfter således for skatteforpligtelse på kr. 584.093.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bernt Nielsen A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingør, Gribskov.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i året haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med Bernt og Søren Nielsen A/S og Bernt Nielsen A/S.

De omhandlede transaktioner er foregået på markedsvilkår.